[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
08 апреля 2014 года № 3-9/24з

О рекомендации кандидатур общественных помощников

Уполномоченного по правам человека в Республике Башкортостан

На заседании Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 30 января 2014 года назначен Уполномоченный по правам человека в Республике Башкортостан на новый пятилетний срок. В связи с этим возникает необходимость назначения общественных помощников в районах и городах республики нановый срок.

     С учетом вышеизложенного, руководствуясь ст.24 Закона Республики Башкортостан «Об Уполномоченном по правам человека в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

1. РЕШИЛ:

2. Рекомендовать для назначения общественными помощниками Уполномоченного по правам человека в Республике Башкортостан по городскому округу город Стерлитамак Республики Башкортостан следующие кандидатуры:

Адзитарову Лилию Нуримановну, директора государственного учреждения «Комплексный центр обслуживания населения города Стерлитамак Республики Башкортостан»;

Бирюкова Александра Николаевича, директора ГБУЗ РБ Санитарный автотранспорт г.Стерлитамак.

3. О данном предложении информировать Уполномоченного по правам человека в Республике Башкортостан Р.Ф.Каюмова.

4. Признать утратившими силу решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 31.03.2009г. № 2-2/21з, от 22.07.2011г. № 2-2/53з.

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                         Ю.И.Никифоров